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名 前名 前名 前名 前
大阪 賢治大阪 賢治大阪 賢治大阪 賢治
鶴田 絢 史鶴田 絢 史鶴田 絢 史鶴田 絢 史
田中 和哉田中 和哉田中 和哉田中 和哉
安 宍  祐 一安 宍  祐 一安 宍  祐 一安 宍  祐 一
大塚  由 雄大塚  由 雄大塚  由 雄大塚  由 雄
道 塚  昌 宏道 塚  昌 宏道 塚  昌 宏道 塚  昌 宏
廣 木 大廣 木 大廣 木 大廣 木 大
平 尾 徹平 尾 徹平 尾 徹平 尾 徹
野口 竜 治野口 竜 治野口 竜 治野口 竜 治
渡辺  幹 之渡辺  幹 之渡辺  幹 之渡辺  幹 之
仲 利光仲 利光仲 利光仲 利光
平 岩 真樹平 岩 真樹平 岩 真樹平 岩 真樹
大場 孝之大場 孝之大場 孝之大場 孝之
飯 田 和樹飯 田 和樹飯 田 和樹飯 田 和樹

MaxMaxMaxMax....周回数周回数周回数周回数
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8888
8888
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8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
7777
5555
0000

Total TimeTotal TimeTotal TimeTotal Time
5:10.2015:10.2015:10.2015:10.201
5:10.9695:10.9695:10.9695:10.969
5:15.8785:15.8785:15.8785:15.878
5:18.0775:18.0775:18.0775:18.077
5:18.8785:18.8785:18.8785:18.878
5:22.2435:22.2435:22.2435:22.243
5:22.8835:22.8835:22.8835:22.883
5:24.2485:24.2485:24.2485:24.248
5:25.4045:25.4045:25.4045:25.404
5:26.3655:26.3655:26.3655:26.365
5:31.5545:31.5545:31.5545:31.554
5:01.0095:01.0095:01.0095:01.009
4:40.6674:40.6674:40.6674:40.667

0.0000.0000.0000.000

レ ー スレ ー スレ ー スレ ー ス
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
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ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
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ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111

総合総合総合総合 ベス トベス トベス トベス ト
38.37838.37838.37838.378
37.93237.93237.93237.932
38.63338.63338.63338.633
39.25839.25839.25839.258
39.03839.03839.03839.038
40.02840.02840.02840.028
39.64239.64239.64239.642
39.41839.41839.41839.418
39.33439.33439.33439.334
40.05640.05640.05640.056
39.81039.81039.81039.810
40.00040.00040.00040.000
40.03140.03140.03140.031
-.----.----.----.---

モ デルモ デルモ デルモ デル
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
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MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
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MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
HOT BODIESHOT BODIESHOT BODIESHOT BODIES
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
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